
 

 Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelete 

a nagykőrösi újszülöttek város polgárává fogadásáról szóló 29/2010. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a nagykőrösi újszülöttek 

város polgárává fogadásáról szóló 29/2010. (XII. 17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „2. § (2) Az újszülöttek szülei az ünnepség keretében a polgármester jelenlétében a 

melléklet szerinti esküt, az eskü szövegének elhangzását követően az „Ígérem és 

fogadom!” szavak megismétlésével teszik.”  

 

 

2. § A Rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „3. § (2) A polgárrá fogadási ünnepség keretében az (1) bekezdésben foglaltakon túl a 

polgárrá fogadott újszülöttek között sorsolás útján vásárlási utalványok kerülnek 

átadásra: 

 

a) minimum tíz darab ötvenezer forint értékű vásárlási utalványt Nagykőrös Város 

Önkormányzata ajánl fel; 

b) amennyiben a támogató szándékával nem ellentétes, a darabonként ötvenezer forint 

értékű vásárlási utalványok a rendezvény támogatására beérkezett pénzbeli 

támogatások nyújtotta fedezet alapján.” 

 

3. §  A Rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 (2) Ez a rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

Nagykőrös, 2015. november 27. 

 

 

    dr. Czira Szabolcs                 dr. Nyíkos Sára 

     polgármester            címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 



 

1. melléklet 

a 28/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelethez 

 

„Ígérem és fogadom, hogy gyermekemet, hazáját, szülőföldjét és Nagykőrös városát szerető, 

kötelességtudó, becsületes emberré nevelem. Személyes példámmal és minden 

igyekezetemmel azon leszek, hogy gyermekem Magyarországnak és Nagykőrösnek hazánkat 

és városunkat szerető, becsületes és hasznos polgárává váljon.  

 

(A narrátor után ismételve:)          

 

Ígérem és fogadom! 

 

(Meggyőződés szerint:) 

Isten engem úgy segéljen!” 


